
                       PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR HRÁDEK 2024 

PONDĚLÍ – Startujeme do vesmíru 

 

sraz v 8 hodin ve výtvarně keramické dílně NĚ – HA Hrádek Spojovací 120  

(pro dobřívské cyklisty - pouze II.běh- sraz na kole v 8 00 před MŠ Dobřív)        

 

Rozdělení dětí do dvou pracovních skupin, hry na seznámení, motivační hry 

 

1.skupina – keramika – létající talíř + dekorace sklem  

                    Pomůcky –  hadry, hlína, šablony, engoby, glazurky a skleněná   

                                         různobarevná drť    

                                               

 

2.skupina –  výroba cestovního pasu  - okatý (rukatý, nohatý) mimozemšťan 

                 - děti si ho nosí každý den a zapisují, zakreslují, co na táboře zažijí        

                Pomůcky - Tvrdý karton, papíry, tempery na otisky modrá,        

                                   zelená, očička, výseky z barevných papírů        

 

                                                                                  
Oběd  

Zastávka na zmrzlinu  

 

Polední klid – klidové hry, relaxace, hry na hřišti 

                                                 

 

Odpoledne  

Landart – přírodniny ,, raketa,, 

Hry v lese – dárek pro děti ☺ 

 

 

16 00 odchod dětí 

 / v 15 30 odjezd s cyklisty do Dobříva, příjezd v 16 00 před Mš Dobřív/ 

 

 

 

 



ÚTERÝ –  obyvatelé vesmíru 

8 00 sraz dětí  

 

1.skupina –  smaltovaný  přívěsek ,,mimozemšťan,, 

                      Pomůcky: výsek, smaltovací barvy, šňůrky na krk,    

                                       komponenty, korálky 

                                        

                       –  vesmírný prostor – skupinová práce 

 

                  Pomůcky – černé čtvrtky, postříkat přes kartáček bílou temperou,     

                                      vystřihané planety, zapouštění anilínek nebo   

                                       rozmazávací pastel                                                                                                                                                                             

 

2.skupina – marťánek 

  Pomůcky: barevné papíry, natrhat, polepit, předpřipravené očička, 

pusy, nosíky, uchošťoury, lepidlo, trubky 

                                                                                                                       

Oběd  

Zastávka na zmrzlinu  

Polední klid – klidové hry, relaxace, hry na hřišti  

 

Odpoledne – mobilní  planetárium s výkladem 

 

       
 

16 00 Odchod dětí  

/ v 15 30 odjezd s cyklisty do Dobříva, příjezd v 16 00 před Mš Dobřív 



STŘEDA   

8 00 sraz dětí  

 

1.skupina – textilní techniky – tričko 

                    Pomůcky: černé tričko (přinesou si děti), savo v rozprašovači   

                    (manipulace pouze vedoucí), zažehlovací voskovky, šablonky 

 

 

 

 

2.skupina – raketka 

                Pomůcky : dřívka od nanuků, výseky      

           z barevných papírů, dlaždičky na okýnka 
 

 

 

 

  

  

                                  

                                            

Oběd  

Zastávka na zmrzlinu  

 

 

Kino s popcornem  

 

Výběr filmu dle nabídky 

                               

 

 

16 00 Odchod dětí  

/v 15 30 odjezd s cyklisty do Dobříva, příjezd v 16 00 před Mš Dobřív/  

 

 

 

 



ČTVRTEK – Výprava po Galaxii 

8 00 sraz dětí     

 

1.skupina – čelenka 

                    Pomůcky : tvrdá čtvrtka, tykadla, barevné papíry    

     

                 
 

 

2.skupina –  dozdobení triček 

                      Pomůcky: textilní voskovky, zažehlení 

Oběd  

Zastávka na zmrzlinu  

Polední klid – klidové hry, relaxace, hry na hřišti 

 

 

 

Odpolední činnost - stopovaná ,, Najdi si svého Marťana,,  

(děti, které nepůjdou s námi do letňáku na buřty, prosíme, vyzvednout 

v 16h v dílně) 

                                     

                                    

18 00 - Buřty, oheň, kytara v areálu Letní kino Hrádek, rodiče zváni 

 

                                 
                                            

Odchod dětí  v 20 00 v doprovodu rodičů, nebo nahlásit vedoucí samostatný 

odchod 



PÁTEK  

8 00 Sraz dětí 

1.skupina – dotvoření keramiky 

 

2.skupina – sportovní olympiáda 

 

Oběd  

14:00 – vyhodnocení tábora a KONEC ve 14 hodin  

 

 

CO S SEBOU 

= baťůžek 

= Lahev na pití, pláštěnku, malou dopolední svačinku, peníze na zmrzlinu 

= Čepici proti sluníčku 

= Malé děti náhradní převlečení 

= přezůvky 

= černé bavlněné triko na textilní tvorbu, přineste již v pondělí či úterý 

 

 

 

Chtěla bych poprosit rodiče, máte-li možnost sehnat drobné reklamní předměty 

dětem jako ceny do soutěží, budeme moc rádi.  

 

 

 

Mějte se hezky a na viděnou se těší tým vedoucích 

        Lenka Hanzlíková, Adéla Hanzlíková, Klárka Strnadová, Svatka Sýkorová 

 

 

 

Spolek NĚ – HA pro volný čas nejen dětí 

Mgr. Lenka Hanzlíková, Květinová 263 Hrádek 

737 723 826 

 www.ne-ha.cz 

          www.facebook.com/tvoje.neha 

                                

 

http://www.ne-ha.cz/
http://www.facebook.com/tvoje.neha

